1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số:        /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ mở hồ sơ tham gia Tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước thực

hiện từ năm 2023

Chương trình: “Áp dụng đồng bộ tiến bộ KHCN trong các ngành công nghiệp

và dịch vụ phát triển sản phẩm – hàng hóa chế biến có lợi thế so sánh và sản

phẩm thế hệ mới” - Lĩnh vực: Bảo đảm An ninh – Quốc phòng

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013 và Nghị định số

08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BKHCN ngày 26/6/2017 của Bộ Khoa học và

Công nghệ quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 25/8/2015 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 13/6/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Quyết định số

10/2020/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết

định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 13/6/2018 của UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 846/QĐ-UBND ngày 24/4/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai

về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ đặt hàng cấp tỉnh sử dụng

NSNN từ năm 2023 - Thuộc Chương trình: “Áp dụng đồng bộ tiến bộ KHCN trong các

ngành công nghiệp và dịch vụ phát triển sản phẩm – hàng hóa chế biến có lợi thế so

sánh và sản phẩm thế hệ mới” – Lĩnh vực Bảo đảm An ninh – Quốc phòng;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý Khoa học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước thực hiện từ

năm 2023 – Thuộc Chương trình: “Áp dụng đồng bộ tiến bộ KHCN trong các ngành

https://dost-dongnai.gov.vn/

2

công nghiệp và dịch vụ phát triển sản phẩm – hàng hóa chế biến có lợi thế so sánh và

sản phẩm thế hệ mới” - Lĩnh vực: Bảo đảm An ninh – Quốc phòng, gồm các thành viên

sau:

1. Lãnh đạo Phòng Quản lý Khoa học – Tổ trưởng;

2. Đại diện Phòng Kế hoạch - Tài chính – Thành viên;

3. Đại diện Thanh tra Sở – Thành viên;

4. Đại diện Trung tâm Khoa học công nghệ – Thành viên;

5. Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học - Thành viên kiêm Thư ký hành chính.

Điều 2. Tổ mở hồ sơ có nhiệm vụ:

a) Mở, kiểm tra và xác nhận tính hợp lệ của hồ sơ với sự tham dự của đại diện

tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia tuyển chọn;

Hồ sơ hợp lệ được đưa vào xem xét, đánh giá là hồ sơ được chuẩn bị theo đúng

các biểu mẫu và đáp ứng theo Quy định tại khoản 2 điểm c; khoản 3 Điều 11 Quyết

định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 13/6/2018 và Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND

ngày 24/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai và Thông báo nộp hồ sơ tham gia

tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử

dụng ngân sách nhà nước thực hiện từ năm 2023 – Thuộc Chương trình: “Áp dụng

đồng bộ tiến bộ KHCN trong các ngành công nghiệp và dịch vụ phát triển sản phẩm –

hàng hóa chế biến có lợi thế so sánh và sản phẩm thế hệ mới” - Lĩnh vực: Bảo đảm An

ninh – Quốc phòng.

b) Tổ mở hồ sơ rà soát, kiểm tra các thông tin tình trạng hồ sơ và kết quả mở hồ

sơ được Thư ký hành chính ghi thành biên bản; hồ sơ tham gia tuyển chọn đủ điều kiện

hoặc không đủ điều kiện giao lại Phòng Quản lý Khoa học để thực hiện các bước tiếp

theo theo quy định hiện hành.

c) Tổ mở hồ sơ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Tổ mở hồ sơ được trích từ nguồn Sự nghiệp khoa

học và Công nghệ năm 2023.

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

 Điều 5. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Quản lý Khoa học, Kế hoạch

– Tài chính; Chánh Thanh tra Sở; Giám đốc Trung tâm Khoa học và Công nghệ; Đại

diện tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia tuyển chọn có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như Điều 5;

-  Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

-  Lưu VT, QLK, KHTC, TKC; TTr

Đoàn Tấn Đạt

		2023-06-09T07:58:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Long<longp.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:06:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:44:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:44:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:44:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!